

รายละเอียดการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้างฝายน้ำล้น

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นบ้านโนนสามเคียร (ตามแบบเลขที่ ท4 - 01) แบบฝาย มข.2527
ขนาดฝายน้ำล้น สันฝายสูง 1.50 เมตร ผนังข้างสูง 3.00 เมตร กว้าง 15.00 เมตร
สถานีที่ก่อสร้าง บ้านโนนสามเคียร หมู่ 14 ตำบลหนองแวงใต้ อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี
กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานโครงสร้าง								
	1.1 ขุดดินและถมกลับ	62.00	ลบ.ม.	-	-	33.57	2,081.34	2,081.34	
	1.2 ปูนซีเมนต์ชนิดปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	695.00	ก.ก	128.95	89,620.25	-	-	89,620.25	
	1.3 ทรายหยาบ	80.00	ลบ.ม.	668.00	53,440.00	-	-	53,440.00	
	1.4 หินหรือกรวดผสมคอนกรีต	110.00	ลบ.ม.	973.00	107,030.00	-	-	107,030.00	
	1.5 ค่าแรงงานเทคนิคกรีต	110.00	ลบ.ม.	-	-	532.00	58,520.00	58,520.00	
	1.6 งานเหล็กเสริมโครงสร้าง								
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	72.00	กก.	22.77	1,639.44	4.40	316.80	1,956.24	
	- เหล็กเส้นกลม RB 12 มม.	5,550.00	กก.	22.42	124,431.00	3.60	19,980.00	144,411.00	
	1.7 ลวดผูกเหล็ก ขนาด 1.25 มม. (เบอร์18)	95.00	กก.	32.14	3,053.30	-	-	3,053.30	
	1.8 ท่อเหล็กอาบสังกะสี ขนาด Ø 1 1/2" (ประเภท BS-M)	3.00	ท่อน	545.33	1,635.99	136.00	408.00	2,043.99	
	1.9 ไม้ 1 1/2" x 6" x 3.50 ม.	47.00	ลบ.ฟ.	514.00	24,158.00	-	-	24,158.00	
	1.10 ไม้ 1" x 8" x 4.00 ม.	35.00	ลบ.ฟ.	504.00	17,640.00	-	-	17,640.00	
	1.11 ไม้ 1 1/2" x 3" x 4.00 ม.	62.00	ลบ.ฟ.	439.00	27,218.00	-	-	27,218.00	
	1.12 หินใหญ่	18.00	ลบ.ม.	973.00	17,514.00	292.00	5,256.00	22,770.00	
	1.13 ไม้คันทนา 10 มม.	35.00	แผ่น	480.00	16,800.00	-	-	16,800.00	
	ยอดยกไป						-	570,742.12	

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นบ้านโนนสามเคียร (ตามแบบเลขที่ พ4 - 01) แบบฝาย มข.2527
ขนาดฝายน้ำล้น สันฝายสูง 1.50 เมตร ผนังข้างสูง 3.00 เมตร กว้าง 15.00 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสามเคียร หมู่14 ตำบลหนองแวงใต้ อำเภอนาหว้า จังหัดสกลนคร
กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							570,742.12	
	1.14 ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	101.00	ตร.ม.	-	-	139.00	14,039.00	14,039.00	
	1.15 ตะปู	40.00	กก.	45.48	1,819.20	-	-	1,819.20	
2	งานติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	(รวมติดตั้ง)
	รวมค่างานต้นทุน							589,600.32	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายพฤทธิ์ บัวพันธ์)

(ลงชื่อ).....ผู้อำนวยการ
ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายราชันย์ สุทธิมาตร)
นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายพรศักดิ์ โอชะคลัง)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายประยูร พาสึก)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้